

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคาร 1 ศูนย์การเรียนรู้ชุมชนประจำตำบลนาหอม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 319,000 บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.30 เมตร
 - หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2568 เป็นเงิน 319,939.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4
 - 6.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 สืบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร 1 ศูนย์การเรียนรู้ชุมชนประจำตำบลนาหอม

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

แบบ ปร.4 (ก) ปร.5 (ก) ปร.6 ทั้งหมด

จำนวน

3

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	319,939.33	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)	319,939.33 **	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ แล้วเห็นควรใช้ราคากลางนี้ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(จ่าสิบเอกวัฒนา ยศไกร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ / เลขานุการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... งานพัสดุ

(นายสุชานนท์ แก้วคำปอด)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาธิการวิชาการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเดชา ถำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายณรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

โครงการ

ปรับปรุงอาคาร 1 ศูนย์การเรียนรู้ชุมชนประจำตำบลนาหม่อม

รายละเอียดโครงการ

กว้าง 15.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.30 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

วันที่ 8 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	244,396.40	1.3091	319,939.33	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				319,939.33	
(สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)				ราคาสุทธิ	319,939.33 **

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(จำลองเอกวัฒนา ยศไกร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบลักษณ์กฤษฎา แก่นลา)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการปริมาณงานและราคา

ป.ร. 4 (1)

หน้า 1

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

สถานที่

รายการส่วนท้องถิ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ปรับปรุงอาคาร 1 ศูนย์การเรียนรู้ชุมชนประจำตำบลนาหม่อม
กว้าง 15.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.30 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
8 เมษายน พ.ศ. 2568
นายบุญพัฒน์ กาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ผู้ประมาณการ

นายบุญพัฒน์ กาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง								
	- ผ.1 ผนังบานกระฉีกส หนา 5.00 มม. ขนาด 3.80x3.58 ม. กรอบบานอลูมิเนียม (อบขาว) ผนังสูงที่ด้านล่าง (รายละเอียดตามแบบแปลน อยด.นาหม่อม)	880.00	ตร.ฟ.	200.00	176,000.00	10.00	8,800.00	184,800.00	- สิบราคาวัสดุท้องถิ่น - บัญชีค่าแรง ข้อ 2.5.7
2	งานทาสี								
	- ผ.3 สีอะคริลิกกึ่งเงาภายนอก+สีรองพื้น (พท.140 ตรม. x 2)	280.00	ตรม.	74.43	20,840.40	-	-	20,840.40	- ค่าวัสดุรวม
	- ผ.4 สีอะคริลิกกึ่งเงาภายใน+สีรองพื้น (พท.135 ตรม. x 2)	270.00	ตรม.	66.80	18,036.00	-	-	18,036.00	- ค่าวัสดุรวม
	- ค่าแรงทาสีอะคริลิก (ภายใน) (คิดพื้นที่ ทาสีรองพื้น 1 ครั้ง ทาสีจริง 2 ครั้ง)	270.00	ตรม.	-	-	30.00	8,100.00	8,100.00	- บัญชีค่าแรง ข้อ 2.8.1
	- ค่าแรงทาสีอะคริลิก (ภายนอก) (คิดพื้นที่ ทาสีรองพื้น 1 ครั้ง ทาสีจริง 2 ครั้ง)	280.00	ตรม.	-	-	34.00	9,520.00	9,520.00	- บัญชีค่าแรง ข้อ 2.8.1
3	งานอื่น								
	- ค่าย้ายปลั๊กไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง 6 จุด	1.00	แห่ง	600.00	600.00	-	-	600.00	- สิบราคาวัสดุท้องถิ่น
	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	- สิบราคาวัสดุท้องถิ่น
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (หน้า 1)					217,476.40		26,920.00	244,396.40	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(เจ้าสิบเอกวัฒนา ยศไกร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ  กรรมการ
(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นสา)

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
(นายบุญพัฒน์ กาเมือง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ